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RAKENNUSTUOTTEIDEN CE-MERKINTÄPAKKO VOIMAAN 1.7.2013 
 
EU:ssa hyväksyttiin alkuvuonna 2011 rakennustuoteasetus, joka astuu voimaan kaikissa 
EU:n jäsenmaissa viimeistään 1.7.2013. Rakennustuoteasetuksella pyritään luomaan pa-
remmat edellytykset rakennustuotteiden vapaalle liikkuvuudelle EU:n sisällä, mutta se 
koskee myös kotimarkkinoilla liikkuvia tuotteita. 
 
Rakennustuotteella tarkoitetaan rakennusalan tuotteita, jotka tulevat osaksi valmista rakennusta. 
Jos tällaiselle tuotteelle on olemassa harmonisoitu tuotestandardi tai eurooppalainen tekninen 
hyväksyntä (ETA), tuote kuuluu rakennustuoteasetuksen piiriin. Tällaisia tuotteita ovat ainakin 
rakentamisessa käytettävät lujuuslajiteltu sahatavara, liimattu puu, puulevyt, julkisivujär-
jestelmät, kantavien rakenteiden liitokset, ikkunat, ovet, paneelit, lattiarakenteet ja por-
taat. Standardeja valmistuu koko ajan, joten uusia tuotteita tulee merkinnän piiriin lähiaikoina 
lisää. Tällaisten rakennustuotteiden valmistaja on velvollinen tekemään tuotteestaan suoritus-
tasoilmoituksen ja merkitsemään sen CE-merkinnällä.  
 
CE-merkintäoikeuden saamiseen saattaa mennä jopa pari vuotta. Nyt on aika aloittaa työt ja 
varmistaa CE-merkintäoikeuden saanti ajoissa.  
 
Metsäkeskuksen Luusi -hanke järjestää yhdessä Puuteollisuusyrittäjät ry:n kanssa alueellisia 
yrittäjäiltoja, joissa käydään läpi CE-merkintään liittyviä asioita, selvitetään merkintäoikeuden 
saamisen edellytyksiä ja mahdollista yritysten välistä yhteistyötä asian hoitamiseksi kuntoon. 
 

CE –merkintään liittyvät yrittäjäillat järjestetään seuraavasti: 
 

Keskiviikko 16.11.2011 klo. 18.00 Järviseudun ammatti-instituutti, Hoiskontie 25, Alajärvi 
 

Torstai 17.11 klo. 18.00 Teknologiakeskus Alavus Fasadi, Taitotie 1, Alavus 
 

Keskiviikko 23.11. klo. 18.00 Teknologiakeskus Logistia, Teknologiapuisto 1, Kauhajoki 
 

Torstai 24.11. klo. 18.00 Seinäjoen Elinkeinotalo, Huhtalantie 2, Seinäjoki 
 

Jokaisessa tilaisuudessa kahvitus alkaa klo. 17.30.  

 

Illan alustavat projektipäällikkö Arto Valkama metsäkeskuksesta ja jaostoasiamies Janne Liias 

Puuteollisuusyrittäjät ry.  

 

Osallistumismaksu 30 € / henkilö. 

 

Alajärven ja Alavuden tilaisuuksiin ilmoittautuminen 14.11 mennessä ja Kauhajoen ja Seinäjoen 

tilaisuuksiin 21.11 mennessä Arto Valkamalle puh. 050 3140463 tai 

arto.valkama@metsakeskus.fi  
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